Nome/Razão Social: ASSOCIAÇÃO COMUN[TÁRIA PARA O DESENVOLVIMENTO DE POSSE - ADEPE CNPJ: 03.160.00810001-03 

Nome Fantasia: RÁDIO VISÃO FM 104,9 MHZ Fistel: 50011949627 

Serviço: RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA- RADCOM UF: GO 

Localidade: POSSE Classe PB: 

Canal PB: 285 (duzentos e oitenta e cinco) Canal OP: 
285 

Freqüência PB: 104,9 MHz Freqüência OP: 104,9 
MHz 

Classe OP: X 

Num. Estação: 665685076 Indicativo: ZYT207 Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1- LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro: PRAGA DA LIBERDADE (ANTIGA PRACA DOS TRES PODERES) Número: